

## ŞİRKET HABERLERİ

**DZGYO...** Sermaye Piyasası Kurulu'nun Gayrimenkul Yatırım Ortaklıklarına İlişkin Esaslar Tebliği'nin 40. maddesinin 3. fıkrasının (ç)

bendi (40/3/ç) uyarınca; Şirket portföyünde yer alan gayrimenkulleri için, 2022 yılı içerisinde yıllık kira geliri bedeli toplamı yaklaşık 41.2 milyon TL + KDV olan kiralama işlemi gerçekleştirilmiştir.

**PKENT...** Antalya Valiliği Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü 04.01.2023 tarih E-52756015-504-5440521 sayılı yazısı ile (6306 Sayılı Kanun Rezerv Yapı Alanı Hazine Hisse Doğrudan Satışı Hk.) taraflarına bildirilmiş olan ; Antalya İli Manavgat İlçesi Çolaklı mahallesi 191 Ada 3 Parsel numaralı taşınmazın içinde bulunan 8.253,71 m<sup>2</sup> hazine hissesinin Çevre ve Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Alt Yapı ve Kentsel Dönüşüm Hizmetleri Genel Müdürlüğü 24.11.2022 tarihli ve 5103992 sayılı yazısı ile şirketimize doğrudan satışı uygun görülmüş olup, Bu işlem Yönetim Kurulunun 11.01.2023 tarih ve 2023/01 sayılı kararı ile, Bakanlığın belirlemiş olduğu; 48.361.274,55 TL bedelle satın alınmasına ve gerekli işlemlerin yapılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

**KCHOL...** 8 Kasım 2022 tarihli özel durum açıklamasında konu dava kapsamında yapılan duruşmada mahkeme, davanın reddine karar vermiştir.

**SMRTG...** Şirket %100 bağlı ortaklığı olan Smart Güneş Enerji Ekipmanları Pazarlama A.Ş., yurtdışında yerleşik müşterisinden güneş paneli satışına istinaden KDV hariç toplam 3.750.000,00 ABD Doları tutarında sipariş almış olup, söz konusu siparişe ait ön ödeme bedeli 11.01.2023 tarihinde alınmıştır.



## A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

### *Baki Atılal*

Araştırmadan Sorumlu GMY

### *Göksel Tekiner*

Araştırma Teknik Analist Müdürü

### *Duygu Yılmaz*

Araştırma Uzmanı

### *Gamze Nur Coşkunlar*

Araştırma Uzman Yardımcısı

### *Sena Eker*

Araştırma Uzman Yardımcısı

### *Ömer Güngörürler*

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

## ÇEKİNCE ..

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

